
 

                     MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT  

                             AGJENCIA KOMBËTARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

                    DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRES  

             KOMISIONI I VLERËSIMIT TË DOSJEVE 

 

 

 

 

NJOFTIM 

PËR KANDIDATËT QË KONKUROJNË , MBI LËVIZJET PARALELE ME DËSHIRË 

2025 

 

Mbështetur në Udhëzimin Nr. 8, datë 03.05.2024 “Për procedurat e pranimit e të emërimit të mësuesit 

në një vend të lirë pune në institucionet arsimore publike të arsimit parauniversitar dhe për 

administrimin e portalit “Mësues për Shqipërinë”, të ndryshuar, njoftojmë kandidatët që kanë aplikuar 

përmes emailt “Lëvizjeparalele2025.drapdurrës@arsimi.gov.al se vlerësimi i dosjeve të dërguara prej 

tyre ka përfunduar. 

Të gjithë kandidatët mund të verifikojnë vlerësimin e tyre në listën e publikuar bashkalidhur këtij 

njoftimi. Hedhja e pikëve ka përfunduar. 

Pas publikimit të listës, çdo kandidat ka të drejtën e ankimimit për vlerësimin e dosjes si edhe të të 

dhënave të tij të pasqyruara në listë. 

 

Afati i ankimimit është prej datës 15.07.2024 deri në datën 17.07.2024. 

 

 

Për këtë, duhet të drejtohet me email tek adresa zyrtare e DRAP Durrës(drapdurres@arsimi.gov.al) 

breanda afatit kohorë të përcaktuar. Pra kujdes në DRAP Durrës do të shqyrtohen vetem ankimimet 

të cilat janë brenda afatit kohorë të caktuar. 

Asnjë ankesë e cila mund të drejtohet në forma të tjera nuk do të merret parasysh. 

 

 

 

 

Ju faleminderit për mirëkuptimin! 

mailto:Lëvizjeparalele2025.drapdurrës@arsimi.gov.al
mailto:drapdurres@arsimi.gov.al


1 DRAP DURRËS Bulqizë 9-Vjeçare "Ismail Jangulli" Godvi J45****06W Gjuhë Angleze 15 KUALIFIKOHET

2 DRAP DURRËS Bulqizë 9-Vjeçare "Ismail Jangulli" Godvi I66****06N Biologji-Kimi 25 KUALIFIKOHET

3 DRAP DURRËS Bulqizë 9-Vjeçare "Ismail Jangulli" Godvi I65****15M Arsim Fillor SKUALIFIKUAR Mungon Shtojca 3.

4 DRAP DURRËS Bulqizë 9-Vjeçare "Demokracia" Valikardhë I76****02Q Arsim Fillor 15 KUALIFIKOHET

5 DRAP DURRËS Bulqizë SHB "Asllan Keta" J15****05R Arsim Fillor 11.5 KUALIFIKOHET

6 DRAP DURRËS Bulqizë SHB "Asllan Keta" J15****15N Arsim Fillor 16.5 KUALIFIKOHET

7 DRAP DURRËS Bulqizë SHB "Asllan Keta" I65****02T Gjeografi 24.5 KUALIFIKOHET

8 DRAP DURRËS Bulqizë SHB "Asllan Keta" H56****73I Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 KUALIFIKOHET

9 DRAP DURRËS Bulqizë "Man Jella" I85****10C Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 KUALIFIKOHET

10 DRAP DURRËS Bulqizë 9-Vjeçare "Valikardhe" H10****25J Gjeografi 26 KUALIFIKOHET

11 DRAP DURRËS Dibër "Hasan Leka" Shumbat I70****04D Histori-Gjeografi SKUALIFIKUAR Mungon liçenca per ushtrimin e profesionit te mesuesit.

12 DRAP DURRËS Dibër 9-vjeçare "Kastriot" H75****05E Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.25 KUALIFIKOHET

13 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare "Katund i Ri" J55****85I Arsim Fillor 11.25 KUALIFIKOHET

14 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare "Kastriot" G65****01R Arsim Fillor SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

15 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare "Sali Demiri" J45****04W Histori 16.75 KUALIFIKOHET

16 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare "Katund i Ri" J45****79H Gjuhë Angleze 15.75 KUALIFIKOHET

17 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare "Sohodoll" I65****07W Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17.75 KUALIFIKOHET

18 DRAP DURRËS Dibër SHB "Zall-Dardhë" J05****05V Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 KUALIFIKOHET

19 DRAP DURRËS Dibër SHB "Dine Hoxha" Muhurr J15****03M Biologji-Kimi 14.5 KUALIFIKOHET

20 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare "Sali Demiri" J15****06E Matematikë SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

21 DRAP DURRËS Dibër "Irfan Hajrullahi" H55****03P Arsim Fillor SKUALIFIKUAR Mungon Shtojca 3 dhe 4.

22 DRAP DURRËS Dibër SHB "Zall-Dardhë" J86****08T Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar. 

Mungon Shtojca 3.

23 DRAP DURRËS Dibër "Ibrahim Gjorgji", Radomirë J15****06K Gjuhë Angleze SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

Nr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 

Rezultatet e Vlerësimit të Dosjeve për lëvizjet paralele me dëshire 2025

Id Profili

KUALIFIKOHET/

SKUALIFIKOHE

T

ARSYEJA E SKUALIFIKIMIT
Piket 

dosja



24 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare "Kastriot" J86****04F Arsim Fillor SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

25 DRAP DURRËS Dibër "Maqellarë" G40****03N Muzikë SKUALIFIKUAR Nuk zotëron diplomë për profilin.

26 DRAP DURRËS Dibër "Haki Stërmilli" J65****03A Gjuhë Angleze SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

27 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare "Alush Bunguri" Grevë I65****08L Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.5 KUALIFIKOHET

28 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare "Alush Bunguri" Grevë J00****06G Matematikë-Informatikë SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

29 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare "Alush Bunguri" Grevë G10****14C Histori-Gjeografi SKUALIFIKUAR Mungon libreza e punës.

30 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare "Grykë Nokë" I95****48E SKUALIFIKUAR Mungon Formulari i Aplikimit.

31 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare "Vakuf" J35****04L Matematikë-Informatikë SKUALIFIKUAR Mungon Lista e Notave Bachelor

32 DRAP DURRËS Dibër "Isuf Karasani" Brezhdan J25****06I Biologji 13.5 KUALIFIKOHET

33 DRAP DURRËS Dibër "Fiqiri Dine" J45****03Q Kimi 17.5 KUALIFIKOHET

34 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Jusuf Puka" I25****29N Fizikë 20.75 KUALIFIKOHET

35 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Bilal Golemi" G50****22N Edukim Fizik 27.75 KUALIFIKOHET

36 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Bilal Golemi" I56****64S Edukim Fizik 25 KUALIFIKOHET

37 DRAP DURRËS Durrës Gjimnazi "Olsi Lasko" G95****08B Histori-Gjeografi 25.5 KUALIFIKOHET

38 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Vëllezërit Haradinaj" J40****00U Edukim Fizik 13.25 KUALIFIKOHET

39 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Zyber Sallaku" I65****15Q Arsim Fillor 22 KUALIFIKOHET

40 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Isuf Ferra" I15****95V Gjuhë Angleze 24.5 KUALIFIKOHET

41 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Vadardhë" I75****22H Gjeografi SKUALIFIKUAR Mungon liçenca per ushtrimin e profesionit te mesuesit.

42 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Hasan Koçi" I30****93T Gjuhë Frënge 22.5 KUALIFIKOHET

43 DRAP DURRËS Durrës SHB "Rexhep Mezini" H25****76F Histori-Gjeografi 27 KUALIFIKOHET

44 DRAP DURRËS Durrës SHB "Rexhep Mezini" I26****07T Arsim Fillor 16 KUALIFIKOHET

45 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Xhelal Shtufi" H36****46G Matematikë SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

46 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Hasan Koçi" I55****16A Gjuhë Frënge 23.25 KUALIFIKOHET

47 DRAP DURRËS Durrës SHB "Rexhep Mezini" J66****37A Gjuhë Angleze 11.75 KUALIFIKOHET

48 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Jubë" I75****59J Gjuhë Angleze SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

49 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Jubë" I86****61B Arsim Fillor SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

50 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Fshati Rinia" I76****38I Arsim Fillor 24 KUALIFIKOHET



51 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Pren Simoni" I25****83P Arsim Fillor SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar. 

Mungon Shtojca 3.

52 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Pren Simoni" H05****20U Arsim Fillor 18.5 KUALIFIKOHET

53 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Bilal Golemi" J00****74I Edukim Fizik 19.25 KUALIFIKOHET

54 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Riza Shera" J06****57N Biologji 18.5 KUALIFIKOHET

55 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Sukth Katund" I86****72T Fizikë 13.25 KUALIFIKOHET

56 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Artan Zeka" G90****04D Matematikë-Fizikë SKUALIFIKUAR Mungon Shtojca 3.

57 DRAP DURRËS Durrës "Olsi Lasko" Part Time J25****84V Matematikë 17.25 KUALIFIKOHET

58 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Zyber Sallaku" J05****12W Arsim Fillor 12.25 KUALIFIKOHET

59 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Hamallaj" I75****10C Arsim Fillor SKUALIFIKUAR

Libreza e punës e mbyllur. Nuk është në marrëdhënie 

pune.

60 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Njazi Mastori" I66****84Q Gjuhë Angleze 15.25 KUALIFIKOHET

61 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Hamallaj" I85****10V Arsim Fillor 17.25 KUALIFIKOHET

62 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Qemal Mici" J35****68K Gjuhë Angleze 18.5 KUALIFIKOHET

63 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "E Re" I65****35K Matematikë SKUALIFIKUAR Mungon Shtojca 4.

64 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Isuf Ferra" H75****77L Arsim Fillor 25.25 KUALIFIKOHET

65 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Myslim Hida" I86****09H Arsim Fillor 18 KUALIFIKOHET

66 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Vadardhë" I55****11S Gjuhë Frënge SKUALIFIKUAR Mungon libreza e punës.

67 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Njazi Mastori" H65****26E Fizikë 26.25 KUALIFIKOHET

68 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "E Re" H45****87M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SKUALIFIKUAR Mungon Shtojca 3.

69 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Vadardhë" J60****21N Gjuhë Frënge SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

70 DRAP DURRËS Durrës SHB "Ismet Nanushi" J16****10Q TIK 18 KUALIFIKOHET

71 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Njazi Mastori" I95****50G Arsim Fillor 18 KUALIFIKOHET

72 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Njazi Mastori" J36****70E Matematikë SKUALIFIKUAR Mungon Shtojca 4.

73 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Sukth Katund" I96****46C Gjuhë Frënge 17.5 KUALIFIKOHET

74 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Demokracia" I55****12G Gjuhë Angleze SKUALIFIKUAR Mungon Liçenca.

75 DRAP DURRËS Durrës 9-Vjeçare "Myslim Hida" I96****61J Arsim Fillor 14.25 KUALIFIKOHET

76 DRAP DURRËS Klos 9-Vjeçare "Gurrë e Madhe" H25****04N Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

77 DRAP DURRËS Klos 9-Vjeçare "Gurrë e Madhe" G60****13T Gjeografi 26 KUALIFIKOHET

78 DRAP DURRËS Klos "Rexhep Shira" I50****12B Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 KUALIFIKOHET

79 DRAP DURRËS Klos "Rexhep Shira" J15****53G Gjuhë Angleze SKUALIFIKUAR Shtojca 3 dhe 4 nuk eshte e skanuar nga origjinali.

80 DRAP DURRËS Klos 9-Vjeçare "Ramiz Kadiu" Bejnë J55****37C Gjuhë Angleze SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

81 DRAP DURRËS Klos "Rexhep Shira" J40****06A Edukim Fizik 14.5 KUALIFIKOHET



82 DRAP DURRËS Klos 9-Vjeçare "Ramiz Kadiu" Bejnë I21****05Q Arsim Fillor SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

83 DRAP DURRËS Klos 9-Vjeçare "Ramiz Kadiu" Bejnë I15****07S Arsim Fillor SKUALIFIKUAR Nuk ka paraqitur listen e notave te diplomes.

84 DRAP DURRËS Klos SHB "Xibër" J85****12O Gjuhë Angleze SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

85 DRAP DURRËS Krujë "Rexhë Deliu" I81****84O Edukim Fizik 21.25 KUALIFIKOHET

86 DRAP DURRËS Krujë 9-Vjeçare "Zenel Q. Tepshi" G75****40G Matematikë-Fizikë 16.5 KUALIFIKOHET

87 DRAP DURRËS Krujë "Haxhi Qira" J15****14P Arsim Special 15.75 KUALIFIKOHET

88 DRAP DURRËS Krujë 9-Vjeçare "Vesel Brama" J05****16E Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 KUALIFIKOHET

89 DRAP DURRËS Krujë 9-Vjeçare "Vesel Brama" H65****89J Matematikë-Fizikë SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

90 DRAP DURRËS Krujë "Adem Gjeli" J55****13J Matematikë SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

91 DRAP DURRËS Krujë 9-Vjeçare "Vesel Brama" J20****12B Edukim Fizik 13.75 KUALIFIKOHET

92 DRAP DURRËS Krujë 9-Vjeçare "Ndrec Çupi" J45****07M Gjuhë Angleze SKUALIFIKUAR Mungon Licenca dhe Libreza e punes.

93 DRAP DURRËS Krujë 9-Vjeçare "Hajdar Hoxha" I15****60B Biologji-Kimi 22.5 KUALIFIKOHET

94 DRAP DURRËS Krujë 9-Vjeçare "Ndrec Çupi" J15****18M Arsim Fillor 14.75 KUALIFIKOHET

95 DRAP DURRËS Mat "Abdyrrahman Përmeti" Lis I45****53E Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar.

96 DRAP DURRËS Mat "Abdyrrahman Përmeti" Lis J45****06C Gjuhë Angleze 17.5 KUALIFIKOHET

97 DRAP DURRËS Mat "Abdyrrahman Përmeti" Lis H66****44B Histori-Gjeografi 20.25 KUALIFIKOHET

98 DRAP DURRËS Mat SHB "Gjergj Kastrioti" Baz H05****08S Edukim Fizik 27.5 KUALIFIKOHET

99 DRAP DURRËS Mat SHB "Gjergj Kastrioti" Baz H46****05W Histori-Gjeografi 26.75 KUALIFIKOHET

100 DRAP DURRËS Mat SHB "Gjergj Kastrioti" Baz J25****08B Gjuhë Italiane 16.25 KUALIFIKOHET

101 DRAP DURRËS Mat 9-Vjeçare "Rexhep Kertuka" Frankth I05****46M Biologji-Kimi 21.75 KUALIFIKOHET

102 DRAP DURRËS Mat "Rexhep Kertuka" Frankth J35****69A Histori SKUALIFIKUAR

Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas pikes 15 

kreu V, Udhezim numer 8 date 03.05.2024, i ndryshuar. 

Mungon Shtojca 3.

103 DRAP DURRËS Mat Gjimnazi "28 Nëntori" H76****47O Matematikë 25.5 KUALIFIKOHET

104 DRAP DURRËS Mat SHB "Gjergj Kastrioti" Baz G75****34D Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.25 KUALIFIKOHET

105 DRAP DURRËS Mat SHB "Ahmet Xhetani" Derian I40****00N Histori-Gjeografi 19.5 KUALIFIKOHET

106 DRAP DURRËS Mat SHB "Ahmet Xhetani" Derian H51****48H Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 KUALIFIKOHET

107 DRAP DURRËS Mat "Ali Metra" Komsi I66****04I Biologji-Kimi 21 KUALIFIKOHET

108 DRAP DURRËS Shijak 9-Vjeçare "Muharrem Plaku" J06****11U Histori 12.75 KUALIFIKOHET


